СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2017 г.  № 236-5-88

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 24 сентября 2015 г. № 132-5-50 «О налоге на имущество физических лиц»

На основании Протеста Прокуратуры Курского района Курской области от 03.07.2017 г. № 90-2017 на Решение Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 24.09.2015 г. № 132-5-50 «О налоге на имущество физических лиц» Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О :

[bookmark: _GoBack]1. Пункт 1 Решения Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 24 сентября 2015 г. №132-5-50 «О налоге на имущество физических лиц» изложить в новой редакции:
«1. Установить на территории муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области налог на имущество физических лиц.
Налог на имущество физических лиц вводится в действие в соответствии с законодательством Российской Федерации и обязателен к уплате на территории муниципального образования.»;
2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области в сети «Интернет»;
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                         С.Л. Домогаров

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                            И.Г. Бирюков